GMINA BRALIN
63-640 Bralin, ul. Rynek 3

tel. 62 78 11 201; fax. 62 78 11 202

www.bralin.pl; e-mail: wojt@bralin.pl

Bralin, dnia 4 marca 2020 roku

Pytania do regulaminu

konkursu na projekt koncepcyjny budynku hali sportowej wraz z
zagospodarowaniem terenu w Bralinie

1. Termin sktadania opracowar konkursowych - w rozdziale TERMINY pkt. 4.5 podano
31.03.2020 do godziny 10.00,

W rozdziale 3 SPOSOB MIEJSCE | TERMIN SKtADANIA OPRACOWAN KONKURSOWYCH w
punkcie 3.1 podano 30.03.2020 do godziny 10.00 .
Jaka jest prawidtowa data? 30 czy 31 marca?

Odpowied?Z na pytanie nr 1:

Termin sktadania opracowar do dnia 31.03.2020 roku do godziny 10.00.

2. Czy Zamawiajacy faktycznie wymaga 6 wizualizacji wnetrza obiektu? To bardzo duzo jak na

sale sportowa, ktéra ma dos¢ prosty uktad wnetrza. Prosimy o zmniejszenie minimalnej ilosci
wizualizacji.

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiajgcy zmniejsza wymagang ilo$¢ wizualizacji wnetrza obiektu hali sportowej do 3.

3. Prosimy o udostepnienie rzutu fragmentu parteru budynkdw szkoty, ktére bedg faczyé sie z
projektowang salg. Bez tych materiatéw nie da sie opracowac schematu potaczenia
istniejgcych zabudowan z projektowang hala.



Odpowiedz na pytanie nr 3:

Zamawiajgcy w zataczniku nr 1, udostepni rzuty budynku szkoty

4. Jakiego rodzaju przeksztatcenia i uzupetnienia zabudowy w sgsiedztwie hali nalezy
przewidzie¢? Czy ww. przeksztatcenia i uzupetnienia mogg dotyczyé budynkdw niebedacych
wtasnoscig Inwestora? Prosimy o wyjasnienia w tym zakresie.

Odpowiedz na pytanie nr 4:

Zamawiajacy przewidziat jako zakres obszar opracowania konkursowego teren znajdujgcy sie w
granicach geodezyjnych dziatek nr: 1196, 1202/1, 1202/2, 1203/6, 1197/4, 1198/2, 1200. Budynki
nie bedace wtasnoscig inwestora nie moga podlegad bezposrednio opracowaniu konkursowym.

5. W regulaminie raz mowa o 3 wizualizacjach z poziomu cztowieka, w innym miejscu o 2
wizualizacjach. Prosimy uscisli¢ ile i jakich ma by¢ wykonanych wizualizacji, lub pozostawi¢ to
do decyzji uczestnikow.

Odpowiedz na pytanie nr 5:

Wymagana minimalna ilo$¢ wizualizacji wnetrza obiektu hali sportowej - 3, minimalna ilos¢
wizualizacji z poziomu cztowieka ukazujgca budynek w przestrzeni — 2.

6. Prosimy o informacje ktdry fragment terenu podlega jakiemu zarzadcy? W nawigzaniu do pkt
3.d) Wytycznych konkursowych.

Odpowiedz na pytanie nr 6:

Zakres obszaru opracowania konkursowego znajdujacego sie w granicach geodezyjnych dziatek
nr: 1196, 1202/1, 1202/2, 1203/6, 1197/4, 1198/2, 1200 dotyczy terenu ktérego wtascicielem
jest Gmina Bralin.

7. Prosimy o przekazanie wytycznych konserwatorskich

Odpowiedz na pytanie nr 7:

Gmina Bralin nie posiada wytycznych konserwatorskich.



8. Prosimy w miare mozliwosci o doprecyzowanie programu o podanie ilosci i szacunkowej
powierzchni poszczegdlnych pomieszczen (szatnie, zaplecza, itd. itp.)
Czy w hali nalezy przewidzie¢ mozliwo$¢ podziaty gtéwnego boiska? Czy przewidzieé
dodatkowe funkcje np. sitownig, sale fitness, sale do gimnastyki, $cianke wspinaczkowg itp?

Odpowied? na pytanie nr 8:

Nalezy przewidzie¢ mozliwos¢ podziatu gtéwnego boiska na potrzeby lekcji wf dla minimum
trzech grup klasowych (np. przesuwne kotary). W czesci socjalnej bgdz taczniku z budynkiem
szkoty nalezy przewidzie¢ dodatkowe funkcje, typowe dla tego typu obiektéw np. sitownie, sale
do gimnastyki fitness lub tenis stotowy itp.

9. Zatacznik 10j, prosimy o przekazanie, jest tylko zatacznik 10.
Odpowiedz na pytanie nr 9:

Zatacznik 10j nie zostat zataczony, zamiast niego Zamawiajacy nalezy wykonaé- Schemat relacji
przestrzennych oraz obstugi komunikacyjnej obszaru opracowania, z uwzglednieniem szerszego
otoczenia.

10. Co Zamawiajgcy uzna za caty teren opracowania. Zakres przedstawiony na zatgczniku nr 8?
Czy zakres odpowiednio mniejszy jesli praca konkursowa nie bedzie dotyczyta catego tego
terenu?

Odpowiedz na pytanie nr 10:

Caty teren opracowania dotyczy zakresu obszaru opracowania konkursowego znajdujgcego sie w
granicach geodezyjnych dziatek nr: 1196, 1202/1, 1202/2, 1203/6, 1197/4, 1198/2, 1200 ktérego
wiascicielem jest Gmina Bralin. Przedstawione opracowania muszg byé spdjne z istniejaca
zabudowa w zakresie funkcjonalno-uzytkowym.

11. Czy makieta musi obejmowac caty teren opracowania tj. przedstawiony na zat. nr 8? Jest on
bardzo rozlegty. Okoto 218 x 130m. Makieta bedzie miata ponad metr szeroko$ci. Bedzie
bardzo kosztowna. Czy nie lepiej zrobi¢ nieco mniejsza makiete uwzgledniajgca gtéwnie nowy
budynek i najblizszy kontekst?

Odpowiedz na pytanie nr 11:



Makieta powinna uwzglednia¢ nowy budynek wraz z potgczeniem, nawigzaniem do
istniejgcego oraz teren wokét hali sportowej.

12. Zatacznik nr 10 nie obejmuje catego obszaru opracowania przedstawionego na zatgczniku nr

8. Prosimy o przekazanie mapy do celdw opiniodawczych dla catego zakresu opracowania.

Odpowiedz na pytanie nr 12:

Zamawiajgcy w zatgczniku nr 2, udostepni mape do celéw opiniodawczych.

13. Na dziatkach nr 1197/4 1 1198/2 na zdjeciach i w SIP widaé budynki. Czy one zostaty
rozebrane?
Prosimy o aktualne zdjecia i podktady mapowe.

Odpowied? na pytanie nr 13:

Budynki na dziatkach nr1197/4i1198/2 zostaty rozebrane. Na mapie do celéw
opiniodawczych te budynki jeszcze nie zostaty anulowane.

14. Czy zamawiajacy udostepni mape sytuacyjno-wysokosciowa dla catego obszaru objetego
zakresem opracowania?

Odpowied? na pytanie nr 14:

Zamawiajgcy w zatgczniku nr 2, udostepni mape do celéw opiniodawczych.

15. Czy zamawiajacy dopuszcza zamiast makiety przedstawienie pracy konkursowej w formie
filmu/ animacji projektowanego obiektu wraz z zagospodarowaniem terenu ?

Odpowiedz na pytanie nr 15:

Zamawiajgcy wymaga wykonania makiety, ktéra powinna uwzgledniaé nowy budynek wraz z

potaczeniem, nawigzaniem do istniejgcego oraz terenu wokét hali sportowe;.



16. Na jakim poziomie ligowym Zamawiajacy zaktada rozgrywki pitki recznej?

Odpowiedz na pytanie nr 16:

Wymagany wymiar ptyty boiska powinien umozliwi¢ rozegranie zawoddw we wszystkich
zespotowych grach sportowych choé na ten moment nie posiadamy potrzeby rozgrywania
oficjalnych meczy ligowych. Obiekt o charakterze dydaktycznym z mozliwoscig organizowania
zawodow szkolnych i miedzyszkolnych we wszystkich zespotowych grach oraz z mozliwoscia
wynajmowania dla podmiotéw zainteresowanych na potrzeby organizacji imprez, meczy, turniejéw i
zajec rekreacyjnych.

17. Czy sy dostegpne jakie$ wytyczne konserwatorskie dotyczace terenu objetego
opracowaniem?

Odpowiedz na pytanie nr 17:

Gmina Bralin nie posiada wytycznych konserwatorskich.

18. Jaka kwote wynagrodzenia za dokumentacje projektowg Zamawiajacy przewiduje
przeznaczy¢ firmie, ktéra wygra postepowanie konkursowe?

Odpowiedz na pytanie nr 18:

Po ogtoszeniu wynikéw konkursu Zamawiajacy na podstawie ustawy o Pzp przeprowadzi
nastepny etap dotyczacy wytonienia wykonawcy dokumentaciji pr

ojektowe;j.

19. Jaki jest istniejacy system ogrzewania w szkole ?

Odpowiedz na pytanie nr 19:

W budynku Szkoty Podstawowej w Bralinie istnieje system ogrzewania geotermalnego.



Zamawiajacy przewiduje zmiane ogrzewania w szkole na paliwo gazowe, poniewaz aktualnie
prowadzona jest inwestycja w Bralinie dotyczaca budowy sieci gazowej przez Polskg Spétke
Gazownictwa Sp. z 0.0.

Zataczniki:

1. Zatacznik Nrl —rzuty budynku szkoty
2. Zatacznik Nr2 — mapa do celéw opiniodawczych




